
Fundusz remontowy w blokach na Osiedlu Manhatan SM ”Zacisze” w Ustroniu

Co jakiś czas każdy z właścicieli mieszkania na Manhatanie otrzymuje ze Spółdzielni nowy wykaz miesięcznych płatności czynszu.

Najczęściej są w nim zawarte podwyżki niektórych elementów płatności czynszowych, uzasadniane przez Zarząd w bardziej lub mniej

jasny sposób. Istotną kwotą płatności w tym zestawieniu jest zawsze kwota funduszu remontowego bloku każdego mieszkańca. Taka

forma rozliczeniowa funduszu remontowego – zgodnie z odpowiednimi przepisami – powinna dotyczyć każdego bloku osobno w każdej

spółdzielni. Niestety, w blokach na Oś. Manhatan SM ”Zacisze” w Ustroniu tak nie jest. Prezes Zarządu SM ”Zacisze” w Ustroniu uważa, że

zgodnie z jego przepisami w Spółdzielni  –  dziesięć bloków na Manhatanie stanowi tylko jeden obiekt  rozliczeniowy  dla  funduszu

remontowego. Bardzo wygodna forma rozliczeń dla Zarządu, ale bardzo niesprawiedliwa dla mieszkańców i niezgodna z prawem.

Właściwe przepisy dotyczące rozliczeń funduszu remontowego w spółdzielniach mieszkaniowych znajdują się na dalszych stronach tego

segregatora. Kwota funduszu remontowego stanowi niemały procent w płatnościach czynszowych każdego właściciela mieszkania. Każdy

mieszkaniec osiedla ma zatem prawo wiedzieć na co są wydawane jego pieniądze z funduszu remontowego – co mu  gwarantuje

odpowiednia ustawa. Poniżej przedstawiamy korespondencję Pana Ryszarda Hnatkowa z Zarządem Spółdzielni w tej sprawie,

prowadzoną od października 2022r. i praktycznie niezakończoną do chwili obecnej.

                                                                                                                                                                           Ustroń, początek maja 2024r.

P.S. Zapraszamy Państwa do pisania – na temat naszej Spółdzielni – na stronach internetowych naszego bloga. Zdajemy sobie sprawę, że nie wszyscy są tak odważni

jak Pan Ryszard Hnatków. Na życzenie Państwa możemy nie ujawniać nazwisk osób piszących, ale wtedy treść publikacji musi być przez nas akceptowana. Prosimy o

kontakt mailowy na adres: naszmanhatan@gmail.com
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